
bus
TRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ  

infos
0810 006 817

www.axeobus.fr

N° Azur - Prix d'un appel local 

GRÂCES
 GUINGAMP

PABU
PLOUISY

PLOUMAGOAR
SAINT-AGATHON

LE RÉSEAU AXEOBUS
S’ADAPTE À VOS BESOINS
LE RÉSEAU AXEOBUS
S’ADAPTE À VOS BESOINS

GUIDE DU RÉSEAU DE TRANSPORT 
URBAIN DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ

NOUVEAUX
ARRÊTS

NOUVEAUX
HORAIRES

SEPTEMBRE 2015À PARTIR DU



-

RN12

RN12

D
767

D712

D
712

D
78
7

D
78

7

D54

D8

D8

D712

D9

D767

D
767

D
5

Plan du réseau
Tres ar rouedad

L’ensemble du réseau Axéobus est accessible 
aux personnes à mobilité réduite.

La
is

se
z-

vo
us

 tr
an

sp
or

ter p
ar G

uingamp Communauté.

Le réseau de transport 
urbain de Guingamp 

Communauté s’adapte afi n 
de faciliter toujours plus vos 

déplacements. 

De nouveaux arrêts ont été créés 
et 2 rotations supplémentaires permettront 
au réseau Axéobus de répondre 
aux besoins des usagers.  
 
Ces modifi cations illustrent notre 
volonté de faire évoluer ce service de 

transport public, de le perfectionner 
continuellement pour faciliter l’accès 

à la mobilité pour tous et les 
modes de déplacements 

durables.
M.F. Auffret - Vice-présidente aux Transports

Runanvizit

Pors MonfortParc des Sports

 Mairie de Pabu Aire de covoiturage

Kervingleu



Les horaires
Ligne
Linennoù 1Roll-eurioù

  Runanvizit  Gare SNCF  Kervingleu

Lundi au vendredi

Arrêts 
Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Runanvizit 07:29 09:10 10:51 11:46 13:59 15:42 17:22

Roglazou 07:30 09:11 10:52 11:47 14:00 15:43 17:23

C. Sportif R.Guillou 07:31 09:12 10:53 11:48 14:01 15:44 17:24

Mairie de Ploumagoar 07:32 09:13 10:54 11:49 14:02 15:45 17:25

La Pommeraie 07:33 09:14 10:55 11:50 14:03 15:46 17:26

Cadolan 07:34 09:15 10:56 11:51 14:04 15:47 17:27

Francis Page 07:35 09:16 10:57 11:52 14:05 15:48 17:28

Les Castors 07:37 09:18 10:59 11:54 14:07 15:50 17:30

Gare SNCF 07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:31

Zone commerciale 07:43 09:24 11:05 12:00 14:13 15:56 17:36

Place du Vally 07:45 09:26 11:07 12:02 14:15 15:58 17:38

Jardin Public 07:47 09:28 11:09 12:04 14:17 16:00 17:40

Hortensias 07:49 09:30 11:11 12:06 14:19 16:02 17:42

Hôpital 07:51 09:32 11:13 12:08 14:21 16:04 17:44

Place des Korrigans 07:53 09:34 11:15 12:10 14:23 16:06 17:46

Kergoz 07:54 09:35 11:16 12:11 14:24 16:07 17:47

J. Prévert 07:55 09:36 11:17 12:12 14:25 16:08 17:48

La Métairie Neuve 07:56 09:37 11:18 12:13 14:26 16:09 17:49

Kerhollo 07:57 09:38 11:19 12:14 14:27 16:10 17:50

Avenue du Goelo 07:58 09:39 11:20 12:15 14:28 16:11 17:51

ZI Bellevue 07:59 09:40 11:21 12:16 14:29 16:12 17:52

Imp. des Ajoncs 08:00 09:41 11:22 12:17 14:30 16:13 17:53

Salle omnisport 08:01 09:42 11:23 12:18 14:31 16:14 17:54

Nazared 08:02 09:43 11:24 12:19 14:32 16:15 17:55

Mairie de Saint-Agathon 08:03 09:44 11:25 12:20 14:33 16:16 17:56

Kervingleu 08:04 09:45 11:26 12:21 14:34 16:17 17:57

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

S
A

IN
T

-A
G

A
T

H
O

N

17:42

17:44

17:46

17:47

17:48

17:4917:49

P
A

B
U

17:36

17:38

17:40

17:42

G
U

IN
G

A
M

P

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:30
P

LO
U

M
A

G
O

A
R

  Kervingleu  Gare SNCF  Runanvizit

Lundi au vendredi

Arrêts 
Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Kervingleu 08:05 09:45 12:21 14:37 16:17 17:57

Mairie de Saint-Agathon 08:06 09:46 12:22 14:38 16:18 17:58

Nazared 08:07 09:47 12:23 14:39 16:19 17:59

Salle omnisport 08:08 09:48 12:24 14:40 16:20 18:00

Imp.des Ajoncs 08:09 09:49 12:25 14:41 16:21 18:01

ZI Bellevue 08:10 09:50 12:26 14:42 16:22 18:02

Avenue du Goelo 08:11 09:51 12:27 14:43 16:23 18:03

Kerhollo 08:12 09:52 12:28 14:44 16:24 18:04

La Métairie Neuve 08:13 09:53 12:29 14:45 16:25 18:05

J. Prévert 08:14 09:54 12:30 14:46 16:26 18:06

Kergoz 08:15 09:55 12:31 14:47 16:27 18:07

Place des Korrigans 08:16 09:56 12:32 14:48 16:28 18:08

Hôpital 08:18 09:58 12:34 14:50 16:30 18:10

Hortensias 08:20 10:00 12:36 14:52 16:32 18:12

Jardin Public 08:22 10:02 12:38 14:54 16:34 18:14

Place du Vally 08:24 10:04 12:40 14:56 16:36 18:16

Zone commerciale 08:26 10:06 12:42 14:58 16:38 18:18

Gare SNCF 08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:20

Les Castors 08:33 10:13 12:49 15:05 16:45 18:25

Francis Page 08:35 10:15 12:51 15:07 16:47 18:27

Cadolan 08:36 10:16 12:52 15:08 16:48 18:28

La Pommeraie 08:37 10:17 12:53 15:09 16:49 18:29

Mairie de Ploumagoar 08:38 10:18 12:54 15:10 16:50 18:30

C. Sportif R.Guillou 08:39 10:19 12:55 15:11 16:51 18:31

Roglazou 08:40 10:20 12:56 15:12 16:52 18:32

Runanvizit 08:41 10:21 12:57 15:13 16:53 18:33

18:25

18:27

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33
P

LO
U

M
A

G
O

A
R

18:14

18:16

18:18

18:25

G
U

IN
G

A
M

P

18:06

18:07

18:08

18:10

18:12

18:1418:14

P
A

B
U

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

S
A

IN
T

-A
G

A
T

H
O

N

07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:3117:3117:31

08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:2018:20



Les horaires
Ligne
Linennoù 1Roll-eurioù

  Runanvizit  Gare SNCF  Kervingleu

Samedi

Arrêts Sam Sam Sam

Runanvizit 09:46 14:16 16:26

Roglazou 09:47 14:17 16:27

C. Sportif R.Guillou 09:48 14:18 16:28

Mairie de Ploumagoar 09:49 14:19 16:29

La Pommeraie 09:50 14:20 16:30

Cadolan 09:51 14:21 16:31

Francis Page 09:52 14:22 16:32

Les Castors 09:54 14:24 16:34

Gare SNCF 09:55 14:25 16:35

Zone commerciale 10:00 14:30 16:40

Place du Vally 10:02 14:32 16:42

Jardin Public 10:04 14:34 16:44

Hortensias 10:06 14:36 16:46

Hôpital 10:08 14:38 16:48

Place des Korrigans 10:10 14:40 16:50

Kergoz 10:11 14:41 16:51

J. Prévert 10:12 14:42 16:52

La Métairie Neuve 10:13 14:43 16:53

Kerhollo 10:14 14:44 16:54

Avenue du Goelo 10:15 14:45 16:55

ZI Bellevue 10:16 14:46 16:56

Imp. des Ajoncs 10:17 14:47 16:57

Salle omnisport 10:18 14:48 16:58

Nazared 10:19 14:49 16:59

Mairie de Saint-Agathon 10:20 14:50 17:00

Kervingleu 10:21 14:51 17:01

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

S
A

IN
T

-A
G

A
T

H
O

N

16:44

16:46

16:48

16:50

16:51

16:52

16:5316:53

P
A

B
U

16:40

16:42

16:4416:44

16:46

G
U

IN
G

A
M

P

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:34

P
LO

U
M

A
G

O
A

R

  Kervingleu  Gare SNCF  Runanvizit

Samedi

Arrêts Sam Sam Sam

Kervingleu 10:53 14:51 17:01

Mairie de Saint-Agathon 10:54 14:52 17:02

Nazared 10:55 14:53 17:03

Salle omnisport 10:56 14:54 17:04

Imp.des Ajoncs 10:57 14:55 17:05

ZI Bellevue 10:58 14:56 17:06

Avenue du Goelo 10:59 14:57 17:07

Kerhollo 11:00 14:58 17:08

La Métairie Neuve 11:01 14:59 17:09

J. Prévert 11:02 15:00 17:10

Kergoz 11:03 15:01 17:11

Place des Korrigans 11:04 15:02 17:12

Hôpital 11:06 15:04 17:14

Hortensias 11:08 15:06 17:16

Jardin Public 11:10 15:08 17:18

Place du Vally 11:12 15:10 17:20

Zone commerciale 11:14 15:12 17:22

Gare SNCF 11:16 15:14 17:24

Les Castors 11:21 15:19 17:29

Francis Page 11:23 15:21 17:31

Cadolan 11:24 15:22 17:32

La Pommeraie 11:25 15:23 17:33

Mairie de Ploumagoar 11:26 15:24 17:34

C. Sportif R.Guillou 11:27 15:25 17:35

Roglazou 11:28 15:26 17:36

Runanvizit 11:29 15:27 17:37

17:29

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

P
LO

U
M

A
G

O
A

R

17:18

17:20

17:22

17:29

G
U

IN
G

A
M

P

17:10

17:11

17:12

17:14

17:16

17:1817:18

P
A

B
U

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

S
A

IN
T

-A
G

A
T

H
O

N

09:55 14:25 16:3516:3516:35

11:16 15:14 17:2417:24



Les horaires
Ligne
Linennoù 2Roll-eurioù

  Mairie de Pabu  Gare SNCF  Aire de covoiturage

Lundi au vendredi

Arrêts 
Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Mairie de Pabu 07:18 08:59 10:40 11:35 13:48 15:31 17:11

La Poterie 07:19 09:00 10:41 11:36 13:49 15:32 17:12

Saint Loup 07:22 09:03 10:44 11:39 13:52 15:35 17:15

Stade Y. Jaguin 07:23 09:04 10:45 11:40 13:53 15:36 17:16

Rucaer 07:24 09:05 10:46 11:41 13:54 15:37 17:17

C. Chevoir 07:25 09:06 10:47 11:42 13:55 15:38 17:18

Pierre Loti 07:27 09:08 10:49 11:44 13:57 15:40 17:20

Parc Justice 07:28 09:09 10:50 11:45 13:58 15:41 17:21

Hôpital 07:30 09:11 10:52 11:47 14:00 15:43 17:23

Place des Korrigans 07:31 09:12 10:53 11:48 14:01 15:44 17:24

Kergoz 07:32 09:13 10:54 11:49 14:02 15:45 17:25

J. Prévert 07:33 09:14 10:55 11:50 14:03 15:46 17:26

Place du Vally 07:36 09:17 10:58 11:53 14:06 15:49 17:29

Gare SNCF 07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:31

Zone commerciale 07:42 09:23 11:04 11:59 14:12 15:55 17:35

Jardin Public 07:45 09:26 11:07 12:02 14:15 15:58 17:38

Saint Sauveur 07:47 09:28 11:09 12:04 14:17 16:00 17:40

UCO 07:49 09:30 11:11 12:06 14:19 16:02 17:42

Saint Michel 07:50 09:31 11:12 12:07 14:20 16:03 17:43

La Madeleine 07:51 09:32 11:13 12:08 14:21 16:04 17:44

Parc de loisirs 07:52 09:33 11:14 12:09 14:22 16:05 17:45

Kerpaour 07:53 09:34 11:15 12:10 14:23 16:06 17:46

Saint Jean 07:56 09:37 11:18 12:13 14:26 16:09 17:49

Kernilien 07:58 09:39 11:20 12:15 14:28 16:11 17:51

Aire de covoiturage 07:59 09:40 11:21 12:16 14:29 16:12 17:52

17:51

17:52 PL
O

UI
SY

17:45

17:46

17:49

17:51

PL
O

UI
SY

G
R

Â
C

E

17:26

17:29

17:35

17:38

17:40

17:42

17:43

17:44

17:45

G
U

IN
G

A
M

P

17:11

17:12

17:15

17:16

17:17

17:18

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

P
A

B
U

  Aire de covoiturage  Gare SNCF  Mairie de Pabu

Lundi au vendredi

Arrêts 
Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Aire de covoiturage 08:08 09:48 12:24 14:40 16:20 18:00

Kernilien 08:09 09:49 12:25 14:41 16:21 18:01

Saint Jean 08:11 09:51 12:27 14:43 16:23 18:03

Kerpaour 08:14 09:54 12:30 14:46 16:26 18:06

Parc de loisirs 08:15 09:55 12:31 14:47 16:27 18:07

La Madeleine 08:16 09:56 12:32 14:48 16:28 18:08

Saint Michel 08:17 09:57 12:33 14:49 16:29 18:09

UCO 08:18 09:58 12:34 14:50 16:30 18:10

Saint Sauveur 08:20 10:00 12:36 14:52 16:32 18:12

Place du centre 08:21 10:01 12:37 14:53 16:33 18:13

Jardin Public 08:22 10:02 12:38 14:54 16:34 18:14

Place du Vally 08:24 10:04 12:40 14:56 16:36 18:16

Zone commerciale 08:27 10:07 12:43 14:59 16:39 18:19

Gare SNCF 08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:20

J. Prévert 08:33 10:13 12:49 15:05 16:45 18:25

Kergoz 08:34 10:14 12:50 15:06 16:46 18:26

Place des Korrigans 08:35 10:15 12:51 15:07 16:47 18:27

Hôpital 08:36 10:16 12:52 15:08 16:48 18:28

Parc Justice 08:38 10:18 12:54 15:10 16:50 18:30

Pierre Loti 08:39 10:19 12:55 15:11 16:51 18:31

C. Chevoir 08:41 10:21 12:57 15:13 16:53 18:33

Rucaer 08:42 10:22 12:58 15:14 16:54 18:34

Stade Y. Jaguin 08:43 10:23 12:59 15:15 16:55 18:35

Saint Loup 08:44 10:24 13:00 15:16 16:56 18:36

La Poterie 08:47 10:27 13:03 15:19 16:59 18:39

Mairie de Pabu 08:48 10:28 13:04 15:20 17:00 18:40

18:26

18:27

18:28

18:30

18:31

18:33

18:34

18:35

18:36

18:39

18:40
P

A
B

U

18:08

18:09

18:10

18:12

18:13

18:14

18:16

18:19

18:25

18:26

G
U

IN
G

A
M

P

18:03

18:06

18:07

18:08

G
R

Â
C

E

18:00

18:01

18:03

PL
O

UI
SY

07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:3117:31 08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:2018:20



Les horaires
Ligne
Linennoù 2Roll-eurioù

Samedi

Arrêts Sam Sam Sam

Mairie de Pabu 09:35 14:05 16:15

La Poterie 09:36 14:06 16:16

Saint Loup 09:39 14:09 16:19

Stade Y. Jaguin 09:40 14:10 16:20

Rucaer 09:41 14:11 16:21

C. Chevoir 09:42 14:12 16:22

Pierre Loti 09:44 14:14 16:24

Parc Justice 09:45 14:15 16:25

Hôpital 09:47 14:17 16:27

Place des Korrigans 09:48 14:18 16:28

Kergoz 09:49 14:19 16:29

J. Prévert 09:50 14:20 16:30

Place du Vally 09:53 14:23 16:33

Gare SNCF 09:55 14:25 16:35

Zone commerciale 09:59 14:29 16:39

Jardin Public 10:02 14:32 16:42

Saint Sauveur 10:04 14:34 16:44

UCO 10:06 14:36 16:46

Saint Michel 10:07 14:37 16:47

La Madeleine 10:08 14:38 16:48

Parc de loisirs 10:09 14:39 16:49

Kerpaour 10:10 14:40 16:50

Saint Jean 10:13 14:43 16:53

Kernilien 10:15 14:45 16:55

Aire de covoiturage 10:16 14:46 16:56

  Mairie de Pabu  Gare SNCF  Aire de covoiturage

16:55

16:56 PL
O

UI
SY

16:49

16:50

16:53

16:55

PL
O

UI
SY

G
R

Â
C

E

16:30

16:33

16:39

16:42

16:44

16:46

16:47

16:48

16:49

G
U

IN
G

A
M

P

16:15

16:16

16:19

16:20

16:21

16:22

16:24

16:25

16:27

16:28

16:29

16:30

P
A

B
U

Samedi
  Aire de covoiturage  Gare SNCF  Mairie de Pabu

Arrêts Sam Sam Sam

Aire de covoiturage 10:56 14:54 17:04

Kernilien 10:57 14:55 17:05

Saint Jean 10:59 14:57 17:07

Kerpaour 11:02 15:00 17:10

Parc de loisirs 11:03 15:01 17:11

La Madeleine 11:04 15:02 17:12

Saint Michel 11:05 15:03 17:13

UCO 11:06 15:04 17:14

Saint Sauveur 11:08 15:06 17:16

Place du centre 11:09 15:07 17:17

Jardin Public 11:10 15:08 17:18

Place du Vally 11:12 15:10 17:20

Zone commerciale 11:15 15:13 17:23

Gare SNCF 11:16 15:14 17:24

J. Prévert 11:21 15:19 17:29

Kergoz 11:22 15:20 17:30

Place des Korrigans 11:23 15:21 17:31

Hôpital 11:24 15:22 17:32

Parc Justice 11:26 15:24 17:34

Pierre Loti 11:27 15:25 17:35

C. Chevoir 11:29 15:27 17:37

Rucaer 11:30 15:28 17:38

Stade Y. Jaguin 11:31 15:29 17:39

Saint Loup 11:32 15:30 17:40

La Poterie 11:35 15:33 17:43

Mairie de Pabu 11:36 15:34 17:44

17:30

17:31

17:32

17:34

17:35

17:37

17:38

17:39

17:40

17:43

17:44

P
A

B
U

17:12

17:13

17:14

17:16

17:17

17:18

17:20

17:23

17:29

17:30

G
U

IN
G

A
M

P

17:07

17:10

17:11

17:12

G
R

Â
C

E

17:04

17:05

17:07

PL
O

UI
SY

09:55 14:25 16:3516:35 11:16 15:14 17:2417:24



Les horaires
Ligne
Linennoù 3Roll-eurioù

  Parc des Sports  Gare SNCF  Pors Monfort

Lundi au vendredi

Arrêts 
Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Parc des Sports 07:13 08:54 10:35 11:30 13:43 15:26 17:06

Mairie de Plouisy 07:15 08:56 10:37 11:32 13:45 15:28 17:08

CAT 07:17 08:58 10:39 11:34 13:47 15:30 17:10

Pont Ezer 07:20 09:01 10:42 11:37 13:50 15:33 17:13

Castel Pic 07:22 09:03 10:44 11:39 13:52 15:35 17:15

La Colline 07:23 09:04 10:45 11:40 13:53 15:36 17:16

Rue Montbareil 07:24 09:05 10:46 11:41 13:54 15:37 17:17

Saint Sauveur 07:25 09:06 10:47 11:42 13:55 15:38 17:18

Manoir 07:27 09:08 10:49 11:44 13:57 15:40 17:20

René Cassin 07:28 09:09 10:50 11:45 13:58 15:41 17:21

Gourland 07:30 09:11 10:52 11:47 14:00 15:43 17:23

Jardin Public 07:34 09:15 10:56 11:51 14:04 15:47 17:27

Place du Vally 07:36 09:17 10:58 11:53 14:06 15:49 17:29

Gare SNCF 07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:31

Zone commerciale 07:42 09:23 11:04 11:59 14:12 15:55 17:35

Sainte Croix 07:45 09:26 11:07 12:02 14:15 15:58 17:38

ZI de Grâces 07:46 09:27 11:08 12:03 14:16 15:59 17:39

Porsmin 07:48 09:29 11:10 12:05 14:18 16:01 17:41

Pen an croissant 07:50 09:31 11:12 12:07 14:20 16:03 17:43

Kéribau 07:51 09:32 11:13 12:08 14:21 16:04 17:44

Stang Marec 07:53 09:34 11:15 12:10 14:23 16:06 17:46

Mairie de Grâces 07:54 09:35 11:16 12:11 14:24 16:07 17:47

Pors Monfort 07:55 - - - 14:25 16:08 17:48

17:39

17:41

17:43

17:44

17:46

17:47

17:48

G
R

Â
C

E

17:13

17:15

17:16

17:17

17:18

17:20

17:21

17:23

17:27

17:29

17:35

17:38

17:39

G
U

IN
G

A
M

P

17:06

17:08

17:10

17:13

PL
O

UI
SY

  Pors Monfort  Gare SNCF  Parc des Sports

Lundi au vendredi

Arrêts 
Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Lun
au 
Ven

Pors Monfort 08:11 - - 14:43 16:23 18:03

Mairie de Grâces 08:12 09:52 12:28 14:44 16:24 18:04

Stang Marec 08:13 09:53 12:29 14:45 16:25 18:05

Keribau 08:15 09:55 12:31 14:47 16:27 18:07

Pen an croissant 08:16 09:56 12:32 14:48 16:28 18:08

Porsmin 08:18 09:58 12:34 14:50 16:30 18:10

ZI de Grâces 08:20 10:00 12:36 14:52 16:32 18:12

Sainte Croix 08:22 10:02 12:38 14:54 16:34 18:14

Zone commerciale 08:24 10:04 12:40 14:56 16:36 18:16

Place du Vally 08:26 10:06 12:42 14:58 16:38 18:18

Gare SNCF 08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:20

Jardin Public 08:33 10:13 12:49 15:05 16:45 18:25

Gourland 08:36 10:16 12:52 15:08 16:48 18:28

René Cassin 08:38 10:18 12:54 15:10 16:50 18:30

Manoir 08:39 10:19 12:55 15:11 16:51 18:31

Saint Sauveur 08:41 10:21 12:57 15:13 16:53 18:33

Place du centre 08:42 10:22 12:58 15:14 16:54 18:34

Rue Montbareil 08:44 10:24 13:00 15:16 16:56 18:36

La Colline 08:45 10:25 13:01 15:17 16:57 18:37

Castel Pic 08:46 10:26 13:02 15:18 16:58 18:38

Pont Ezer 08:48 10:28 13:04 15:20 17:00 18:40

CAT 08:51 10:31 13:07 15:23 17:03 18:43

Mairie de Plouisy 08:53 10:33 13:09 15:25 17:05 18:45

Parc des Sports 08:54 10:34 13:10 15:26 17:06 18:46

18:43

18:45

18:46

PL
O

UI
SY

18:12

18:14

18:16

18:18

18:25

18:28

18:30

18:31

18:33

18:34

18:36

18:37

18:38

18:40

18:43

G
U

IN
G

A
M

P

18:03

18:04

18:05

18:07

18:08

18:10

18:1218:12

18:14

G
R

Â
C

E

07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:3117:31

08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:2018:20



Les horaires
Ligne
Linennoù 3Roll-eurioù

  Parc des Sports  Gare SNCF  Pors Monfort

Samedi

Arrêts Sam Sam Sam

Parc des Sports 09:30 14:00 16:10

Mairie de Plouisy 09:32 14:02 16:12

CAT 09:34 14:04 16:14

Pont Ezer 09:37 14:07 16:17

Castel Pic 09:39 14:09 16:19

La Colline 09:40 14:10 16:20

Rue Montbareil 09:41 14:11 16:21

Saint Sauveur 09:42 14:12 16:22

Manoir 09:44 14:14 16:24

René Cassin 09:45 14:15 16:25

Gourland 09:47 14:17 16:27

Jardin Public 09:51 14:21 16:31

Place du Vally 09:53 14:23 16:33

Gare SNCF 09:55 14:25 16:35

Zone commerciale 09:59 14:29 16:39

Sainte Croix 10:02 14:32 16:42

ZI de Grâces 10:03 14:33 16:43

Porsmin 10:05 14:35 16:45

Pen an croissant 10:07 14:37 16:47

Kéribau 10:08 14:38 16:48

Stang Marec 10:10 14:40 16:50

Mairie de Grâces 10:11 14:41 16:51

Pors Monfort - - -

16:43

16:45

16:47

16:48

16:50

16:51

G
R

Â
C

E

16:17

16:19

16:20

16:21

16:22

16:24

16:25

16:27

16:31

16:33

16:39

16:42

16:43

G
U

IN
G

A
M

P

16:10

16:12

16:14

16:17

PL
O

UI
SY

  Pors Monfort  Gare SNCF  Parc des Sports

Samedi

Arrêts Sam Sam Sam

Pors Monfort - - -

Mairie de Grâces 11:00 14:58 17:08

Stang Marec 11:01 14:59 17:09

Keribau 11:03 15:01 17:11

Pen an croissant 11:04 15:02 17:12

Porsmin 11:06 15:04 17:14

ZI de Grâces 11:08 15:06 17:16

Sainte Croix 11:10 15:08 17:18

Zone commerciale 11:12 15:10 17:20

Place du Vally 11:14 15:12 17:22

Gare SNCF 11:16 15:14 17:24

Jardin Public 11:21 15:19 17:29

Gourland 11:24 15:22 17:32

René Cassin 11:26 15:24 17:34

Manoir 11:27 15:25 17:35

Saint Sauveur 11:29 15:27 17:37

Place du centre 11:30 15:28 17:38

Rue Montbareil 11:32 15:30 17:40

La Colline 11:33 15:31 17:41

Castel Pic 11:34 15:32 17:42

Pont Ezer 11:36 15:34 17:44

CAT 11:39 15:37 17:47

Mairie de Plouisy 11:41 15:39 17:49

Parc des Sports 11:42 15:40 17:50

17:47

17:49

17:50
PL

O
UI

SY

17:16

17:18

17:20

17:22

17:29

17:32

17:34

17:35

17:37

17:38

17:40

17:41

17:42

17:44

17:47

G
U

IN
G

A
M

P

17:08

17:09

17:11

17:12

17:14

17:1617:16

17:18

G
R

Â
C

E

09:55 14:25 16:3516:35

11:16 15:14 17:2417:24



Les tarifs Axéobus
Prizioù Axéobus Alioù fur evit beajiñ a-feson

  Pour voyager en toute tranquillité, 
 présentez-vous à l’arrêt quelques minutes 
 avant le passage du bus.

  Avant de monter dans le bus, 
 merci de préparer votre monnaie pour 
 l’achat de votre ticket.

  Lorsque le bus arrive à l’arrêt, 
 faites signe au conducteur.

  A votre montée dans le bus, achetez un ticket 
 avec le conducteur et compostez-le. 
 Conservez votre ticket jusqu’à la fi n de sa validité   
 pour pouvoir le présenter en cas de contrôle.

  Si vous avez un abonnement mensuel, merci 
 de présenter votre carte au conducteur.

  Merci de céder votre place assise aux personnes 
 âgées, handicapées, femmes enceintes.

  Pour votre sécurité, le conducteur n’est autorisé 
     à ouvrir les portes qu’aux arrêts prévus sur   
     l’itinéraire.

  Avant d’arriver à l’arrêt de votre destination, 
 appuyez sur l’un des boutons placés 
 sur les colonnes à l’intérieur du bus : 
 Le voyant « Arrêt demandé » s’allume. 
 Le conducteur est alors averti qu’il doit 
 s’arrêter à la prochaine station.

Tarifi cation sociale :
Une tarifi cation sociale est 

mise en place sur le territoire 
de Guingamp Communauté, 

sous conditions de ressources. 
Pour plus de renseignements, 

contactez le CCAS 
de votre commune.

Objets perdus :

Vous avez oublié un objet dans le bus ?
Contactez le N°Azur 0810 006 817 

valable 5 heures

sur tout le réseau

après oblitération

à oblitérer
bus

TRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ  

bus
TRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ  

N° abonné : 

Mensuel

plus
TRANSPORT POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

Valable pour un trajet simple 

val le 5 heures

su  tout le réseau

après oblitération

à oblitérer
bus

TRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ 

bus
TRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ 

N° abonné :

Mensuel

plussp
TRANSPORT POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITEpp

Valable ppour un trajet simple 

Tarifi cation sociale :

valable 5 heuressur tout le réseauaprès oblitération

à oblitérer
busTRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ  

busTRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ  

N° abonné : 

Mensuel

plusTRANSPORT POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

Valable pour un trajet simple 

valable 5 heuressur tout le réseauaprès oblitération

à oblitérer
busTRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ 

busTRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ 

N° abonné :

Mensuel

plussp
TRANSPORT POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

pp

Valable ppour un trajet simple 

Conseils pour bien voyager

val
su

à o
bus

COMMUNAUTÉ

Vous voyagez occasionnellement ?

Ticket unité : 1€
(valable 5h) 

Carnet de 10 tickets : 8€

Vous voyagez régulièrement ?

Abonnement mensuel : 24€ 
(voyages illimités pendant 

30 jours consécutifs)

Pièces justifi catives 
pour l’abonnement 
mensuel :

 Une photo d’identité
 Une pièce d’identité 

    ou votre livret de famille

Où acheter les titres de transport ?

Les tickets unité et les carnets de 10 tickets sont 
en vente auprès du conducteur de bus.

L’abonnement mensuel est en vente à l’accueil 
des mairies de Grâces, Guingamp, Pabu, Plouisy, 
Ploumagoar, Saint-Agathon, à l’accueil de Guingamp 
Communauté et à l’offi ce de tourisme.

L’ensemble des titres de transport est en vente à la boutique 
commerciale Axéobus, 12 rue Saint-Michel à Guingamp. 
(mercredi : 14h-17h, vendredi : 9h-12h)

Le réseau Axéobus est gratuit pour :
 L’accompagnateur d’une personne handicapée. 
 Les enfants de moins de 5 ans accompagnés.

           
              Les chiens d’aveugles et les petits animaux 
              dans un panier sont admis à bord des véhicules.

Le guide Axéoplus (transport des personnes à mobilité réduite) 
est à disposition dans votre mairie, à Guingamp Communauté et à 
l’offi ce de tourisme.



  Appelez la centrale 
 de mobilité avant 15h au

  Indiquez l’heure souhaitée de votre trajet. 
 Pensez si besoin à réserver votre retour.

  La centrale de mobilité vous indique l’arrêt le plus
 proche où le taxi vous déposera.

  Un taxi Axéophone se présente à votre domicile,
  à l’horaire convenu.

  Il vous dépose à l’arrêt de bus prévu.  Vous   
 pouvez  ensuite circuler sur les lignes urbaines 
 Axéobus.

  En cas d’empêchement, merci de prévenir la
 centrale de mobilité dès que possible.

Les chiens d’aveugles et les petits animaux 
dans un panier sont admis à bord des taxis.

Les enfants de moins de 12 ans ne peuvent
pas voyager seuls. Ils doivent être accompagnés 
obligatoirement d’une personne de plus de 12 ans.

Quand peut-on se déplacer ?

  Axéophone vous permet de rejoindre une ligne
 régulière Axéobus.

  Sur simple réservation par téléphone, un taxi vient
 vous chercher à votre domicile et vous dépose à
 l’arrêt de bus le plus proche.

  Ce service s’adapte à vos besoins : 
 Loisirs, sorties, marchés…

Axéophone fonctionne aux horaires suivants
(ne circule pas les jours fériés)

Combien coûte le trajet ?

  Ticket unité valable pour le trajet en taxi 
 et pour le réseau urbain.

  Voyagez librement pendant 5 heures.

  Le service Axéophone est gratuit pour :
 l’accompagnateur d’une personne handicapée.
 les enfants de moins de 5 ans accompagnés.

  Où acheter son ticket ?
    Auprès du chauffeur de taxi.

Mercredi après-midi  De 12h à 19h30

 De 8h à 13h30

 De  14h à 18h

Vendredi matin

Samedi après-midi

Comment fonctionne Axéophone ?

axéophone
0810 22 22 22
N° Azur - Prix d'un appel local 

Vous habitez à plus de 500 m 
d'un arrêt de bus du réseau urbain...

Axéophone est fait
 pour vous !



bus
TRANSPORT PUBLIC DE GUINGAMP COMMUNAUTÉ  

GUINGAMP 
COMMUNAUTÉ
11 RUE DE LA TRINITÉ
22200 GUINGAMP

infos
0810 006 817

www.axeobus.fr

N° Azur - Prix d'un appel local 

C
ib

le
s 

&
 S

tr
at

ég
ie

s 
- 

02
 9

6 
68

 4
3 

43
 -

 0
7/

20
15


